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Uuden tunnuksen luonti (ja aktivointi) 

Aurinkolahden Venekerho Ry:n jäsensivuille pääsevät vain ne kerhon jäsenet, jotka ovat aktivoineet oman 

käyttäjätilinsä. Kaikki Aurinkolahden Venekerhon Ry:n jäsenet voivat aktivoida käyttäjätilinsä, eli myös perhe-

jäsenet, joilla on oma sähköpostiosoite. 

Käyttäjätili pitää ensin luoda (valitaan oma käyttäjätunnus) ja sitten aktivoida (sähköpostissa saatavan viestin 

linkkiä klikkaamalla). 

Ilman käyttäjätiliä sivujen selailu rajoittuu sivuston julkisiin sivuihin. 

Sivulle, jolla uusi tunnus luodaan, pääset joko 

 - valitsemalla menusta "Kirjautuminen" -> "Uuden tunnuksen luonti" 

tai 

 - valitsemalla menusta "Kirjautuminen" ja seuraavalta sivulta klikkaamalla linkkiä Aktivoi tunnuksesi. 

tai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syötä kenttiin tietosi eli sukunimi, etunimi ja sähköpostiosoitteesi. Käyttäjätunnuksen voit valita vapaasti. 

Lopuksi paina "Lähetä"-painiketta. 

Käyttäjätunnuksen pitää olla uniikki, eli se ei saa 

olla kellään muulla jäsenellä jo käytössä. Sähkö-

postiosoitteen pitää olla täsmälleen sama kuin 

minkä olet ilmoittanut kerhon jäsentietoihin ai-

emmin. 

Jos et tiedä, minkä sähköpostiosoitteen olet an-

tanut kerhon jäsentietoihin, ota yhteyttä sähkö-

postilla webmasteriin ekiattila(at)gmail.com. 

Sähköpostiosoitteesi (viestin lähettäjä) päivitetään ensi tilassa ja sinulle ilmoitetaan paluupostilla, kun tieto 

on päivitetty. 
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Jos et ole saanut venekerholta mitään sähköpostia, ja olet kerhon varsinainen jäsen, niin se on todennäköi-

sesti merkki siitä, että sähköpostiosoitteesi kerhon tiedoissa ei ole ajan tasalla, tai siinä on kirjoitusvirhe, eli 

sinuun ei saada yhteyttä sähköpostitse! 

Myöhemmin, kun ole saanut käyttäjätilisi aktivoiduksi, pääset itse päivittämään myös sähköpostiosoitteesi 

sen mahdollisesti muuttuessa. Toimiva sähköpostiosoite on edellytys jäsensivustoille pääsyyn sekä muihin 

aktiviteetteihin mm. veneen katsastusajan varaamiseen, joten pidä osoite ajan tasalla. 

Saat ilmoituksen, että sinun käyttäjätilisi on 

luotu ja että sinulle on lähetetty arvottu sala-

sana. 

Huomaa, että käyttäjätilisi ei ole vielä aktii-

vinen. Aktivoinnin edellytyksenä on se, että 

avaat tuon saamasi sähköpostiviestin, ja klik-

kaat siinä olevaa linkkiä. 

Ilman tätä varmistus-

ta kuka tahansa voisi 

aktivoida käyttäjätilisi 

omiin nimiinsä! Tällä 

varmistetaan, että käyttäjätilin aktivointipyyntö tulee siitä osoitteesta, joka venekerholla on tiedoissaan. 

Tuo sähköpostissa oleva linkki on 

voimassa vain yhden viikon. Yleen-

sä saat tämän sähköpostin muuta-

man sekunnin sisällä, mutta posti-

välitysketjussa voi olla ruuhkia ja se 

voi tulla myöhemminkin. 

Viestissä on antamasi käyttäjätun-

nus sekä sinulle arvottu salasana. 

Ota tuo salasana leikepöydälle 

(clipboard) kopioi (copy)-

komennolla, niin voit helposti vaih-

taa salasanan haluamaksesi heti 

ensimmäisellä sisäänkirjautumisker-

ralla. Tietenkin voit jättää tämänkin 

salasanan käyttöön. Voit vaihtaa sen milloin haluat ja kuinka usein tahansa. 

Tämän jälkeen käyttäjätilisi on aktivoitu ja valmiina käyttöön. Päivitä ensimmäiseksi kaikki henkilö- ja vene-

tietosi ajan tasalle! Lisää myös perhejäsentesi sähköpostiosoitteet, niin hekin voivat aktivoida oman tunnuk-

sensa. 

 


